
§§»*it§p§o d* §auce

Acta No

09125

Resolución No

tiR

Sauce,03 de abril de 2025.

VISTO: la solicitud de compra abreviada número OC 2025 1572, cuyo objeto es la
compra de un foco para el Liceo No 1, según lo solicitado en Expediente 2025-81-
1230-00087;

RESULTANDO: l)que según Actuación No3 se da inicio al procedimiento de compra
abreviada número OC 2025 1572 según presupuesto que se adjunta en la misma.
Il) que afectará el Rubro 5193, Literal C - Acción Mejora y Mantenimiento de
Espacios Públicos

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)Autorizar el gasto correspondiente a la compra abreviada número OC 2025 1572,
cuyo objeto es la compra de un foco para el Liceo No 1, según lo solicitado en
Expediente 2025-81-1230-00087; por la suma de $ 1 1357 pesos uruguayos, según
presupuesto de Fierro Vignoli S.A Fivisa 210000400017 anexo en Actuación N"2
del Expediente relacionado, afectando el el Rubro 5193, Literal C - Acción Mejora y
Mantenimiento de Espacios Públicos.
2) Comunicar a la Secretaria de y Participación .

3) lncorpórese al libro de resoluciones.

ffiwffi@hÑ

doo*ffihffiq

*#ffiS****","¡#*ffir
'§


